

# **NKN Holding ApS**

Sjællandsgade 62 H, 8000 Århus C

CVR-nr. 25 89 20 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

**Niels Konge Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKN Holding ApS Sjællandsgade 62 H 8000 Århus C
	CVR-nr.: 25 89 20 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Konge Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Åboulevarden 69 8000 Århus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.573 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.579</b>	<b>-49.198</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.484.048	1.121.046
Andre finansielle indtægter	768.033	648.740
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.568.396	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.863	-311.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.316.243</b>	<b>1.408.893</b>
Skat af årets resultat	256.344	-66.991
<b>Årets resultat</b>	<b>19.572.587</b>	<b>1.341.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.484.048	1.121.046
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	169.156
Disponeret fra overført resultat	-964.361	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.572.587</b>	<b>1.341.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.139.346	67.655.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.139.346</u>	<u>67.655.298</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.139.346</u></b>	<b><u>67.655.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.248.100	29.571.983
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	254.212	90.488
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1.531.807</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.502.313</u>	<u>31.194.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.543</u>	<u>2.787.413</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.632.856</u></b>	<b><u>33.981.691</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>121.772.202</u></b>	<b><u>101.636.989</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.674.727	57.190.679
6 Overført resultat	34.572.426	35.536.787
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>112.425.053</u></b>	<b><u>92.904.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.475	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.912.569	5.183.713
Selskabsskat	612.377	1.506.917
Anden gæld	1.781.728	2.022.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.347.149</u>	<u>8.732.823</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.347.149</u></b>	<b><u>8.732.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>121.772.202</u></b>	<b><u>101.636.989</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	194.871	92.418
Andre finansielle omkostninger	61.992	219.277
	<b>256.863</b>	<b>311.695</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	10.464.619	9.539.824
Tilgang i årets løb	0	924.795
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.464.619</b>	<b>10.464.619</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	57.190.679	54.167.708
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.484.048	1.121.045
Andre reguleringer	0	1.901.926
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>77.674.727</b>	<b>57.190.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>88.139.346</b>	<b>67.655.298</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	57.190.679	54.167.708
Resultatandel	20.484.048	1.121.046
Andre reguleringer	0	1.901.925
	<b>77.674.727</b>	<b>57.190.679</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	35.536.787	35.367.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-964.361</u>	<u>169.156</u>
	<b><u>34.572.426</u></b>	<b><u>35.536.787</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for følgende tilknyttede virksomheders driftskredit:

Engmark ApS

Rundhøj ApS

Møllegade 9 - 13 ApS

De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 7.606 t.kr.

Selskabet har kautioneret for op til 3.750 t.kr. for Driftselskabet SP af 29.5.2017 A/S' erhvervskonti, der er under konkurs. Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen uafklaret om kautionen vil blive kaldt.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
